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5. UAB "Giraitės vandenys"

4.Kauno r. urbanistikos skyrius

3.Kauno raj. sav. ž.ū. skyrius

Objektas

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-1283

Koordinačių sistema: LKS-94

Vardas Pavardė

Dovydas Jagminas

UAB "Žemetra"
įk.300582272
Savanorių pr. 221-303kab.
LT-50182, Kaunas
zemetra@gmail.com

Darbų vadovas

Erikas JunevičiusGeodezininkas

Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56

Kaštonų  g .

P ln  d89v .s .

P ln  d89v .s .

Ke t  d 100

KS-83143

PVCd110
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Sklypo planas M 1:500
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Nr.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

X
6091164.10
6091186.33
6091179.00
6091171.67
6091164.35
6091157.02
6091134.83
6091142.09
6091149.41
6091156.72

Y
491395.04
491444.01
491447.22
491450.43
491453.65
491456.86
491408.05
491404.65
491401.38
491398.12

K.
s. 

LK
S-

94
N

8,11
7,00

6,00
7,00

3,92

3,89

7,00

6,00

7,00

8,11

4,01
9,00

9,00

9,00

22,77

4,27
9,00

9,00

9,00

22,35

3,50

7,71

20,80

4,20

27,80

21,62

6,00 3,00

3,00

2,50
2,50

2,50
2,50

2,50
2,50

2,50
2,50

2,50
3,30

87,00 m2

94,40 m2

 SKLYPO KOORDINATĖS
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Sklypo riba

 SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojamas pastatas

įvažiavimas į pastatą, vartai.

Įvažiavimas į sklypą

Sklypo kampai / ašių susikirtimai

Projektuojama skaldos dangos aikštelė

Projektuojamos parkavimo vietos automobiliams

Projektuojama trinkelių danga

Pagrindinis įėjimas

Veja (sklypo apželdinimas)

Transporto judėjimo sklype schema

1
2

3
4

1
2

3
4

A

B

C

D

A

B

C

D

1,00
5,21

1,50

2,36
5,00

7,00
5,00

2,66

694,00 m2

Kelių apsaugos zona.
(Plotas - 694 kv.m.)

Dujotiekių apsaugos
zona. (Plotas - 87 kv.m.)

 0.00=76.80

PASTABOS

1.    Projektuojamas pastatas - dviejų aukštų komercinės paskirties pastatas. Pirmame aukšte projektuojamos sandėliavimo patalpos,

antrame pastato aukšte - administracijos (ofisų) patalpos (>50 proc.)  su sandėliavimo paskirties patalpomis (<50 proc.)

2.    Plane matmenys pateikti metrais.

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P
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PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr.

101

102

103

104

104

Patalpa

Administracinės paskirties pa...

Administracinės paskirties pa...

Sanmazgas

Sanmazgas

Sandėliavimo paskirties patalpa

59,84

31,82

4,56

3,15

392,74

492,11 m2

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr.

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

Patalpa

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Administracinės paskirties patalpos (ofisai)

Sanmazgas

Sanmazgas

Sanmazgas

Koridorius

40,92

29,99

29,99

15,69

30,34

30,13

30,13

30,82

29,86

17,63

29,51

29,51

18,70

7,18

5,54

5,84

84,93

466,71 m2
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Pirmo aukšto planas, Antro aukšto planas M 1:200
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N 1A 2A

 BENDRAS PLOTAS:                                  958,82  m2
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PASTABOS

1.    Projektuojamas pastatas - dviejų aukštų komercinės paskirties pastatas. Pirmame aukšte projektuojamos sandėliavimo patalpos, antrame pastato aukšte -

administracijos (ofisų) patalpos (>50 proc.)  su sandėliavimo paskirties patalpomis (<50 proc.)

2.    Plane matmenys pateikti milimetrais, altitudės - metrais.
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AD C B

9.000 9.000 9.000

-0,200
±0,000

+2,200

+3,400

+4,310

+8,250

.Apskardinimas. spalva - RAL 7016.

1 2 3 4

-0,200
±0,000

+3,400

+4,310

+8,250

7.000 6.000 7.000

Daugiasluoksnės - fasadinės plokštės. Išorės spalva - RAL 7016
  SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Plastikiniai langai, durys. Spalva - tamsi pilka. RAL - 7016

Cokolinis drėgmei atsparus tinkas. Spalva - pilka, kodas - 4911

Skarda. Kampų ir siūlių apskardinimas. Spalva RAL - 7016

Metalinis fasadinis temptas tinklas. Išorės spalva - RAL 7016, tamsi pilka

Metalinis fasadinis temptas tinklas. Išorės spalva - RAL 7016, raudona
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Pastato fasadai tarp ašių D-A, 1-4  M 1:100
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Daugiasluoksnės - fasadinės plokštės. Išorės spalva - RAL 7016
  SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Plastikiniai langai, durys. Spalva - tamsi pilka. RAL - 7016

Cokolinis drėgmei atsparus tinkas. Spalva - pilka, kodas - 4911

Skarda. Kampų ir siūlių apskardinimas. Spalva RAL - 7016

Metalinis fasadinis temptas tinklas. Išorės spalva - RAL 7016, tamsi pilka

Metalinis fasadinis temptas tinklas. Išorės spalva - RAL 7016, raudona

A B C D

9.000 9.000 9.000

±0,000

+3,400

+4,310

+7,110

+8,250

14 3 2
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+4,310

+8,250
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Pastato fasadai tarp ašių A-D, 4-1  M 1:100
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